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第32回女子　沖縄県中学校駅伝競走大会
主　催：沖縄県中学校体育連盟 沖縄県教育委員会　沖縄陸上競技協会
コース：国頭地区中体連駅伝コース(今帰仁運動公園)　
共　催：今帰仁村教育委員会
日付:2019-11-16 最終コール:8:00 競技開始:10:00

大会記録　42分58秒　コザ中学校(平成25年／第26回)　５区間(12km)

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区(3.0km) 第2区(2.0km) 第3区(2.0km) 第4区(2.0km) 第5区(3.0km)
ｽﾀｰﾄ（運動公園ﾄﾗｯｸ) A中継所（運動公園外) Ｂ中継所(運天付近) A中継所（運動公園外) Ｂ中継所(運天付近)

1 42:02 31 コザ 渡久地七琉(1) 仲間　花梨(1) 徳村　美桜(3) 屋嘉比愛菜(1) 仲村　陽葵(2)
ﾄｸﾞﾁ ﾅﾙ ﾅｶﾏ ﾊﾅ ﾄｸﾑﾗ ﾐｵ ﾔｶﾋﾞ ｱｲﾅ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅﾀ
(1) 10:19 (1) 17:06 (1) 24:13 (1) 31:36 (1) 42:02

(1) 10:19 NSR (1) 6:47 NSR (2) 7:07 NSR (1) 7:23 (1) 10:26 NSR
2 43:48 32 美東 淺野　愛菜(3) 沼波わか菜(2) 西田こころ(3) 垣花菜都子(2) 野原　利歩(2)

ｱｻﾉ ｱｲﾅ ﾇﾏﾅﾐ ﾜｶﾅ ﾆｼﾀﾞ ｺｺﾛ ｶｷﾊﾅ ﾅﾂｺ ﾉﾊﾗ ﾘﾎ
(4) 10:38 (3) 18:04 (3) 25:24 (2) 33:02 (2) 43:48
(4) 10:38 (4) 7:26 (3) 7:20 (3) 7:38 (2) 10:46

3 44:01 11 東風平 國吉　愛美(3) 金城　倫奈(2) 屋比久鈴帆(2) 野辺　咲華(3) 金城　　紅(3)
ｸﾆﾖｼ ﾏﾅﾐ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾘﾝﾅ ﾔﾋﾞｸ ｽｽﾞﾎ ﾉﾍﾞ ｼｮｳｶ ｷﾝｼﾞｮｳ ｺｳ
(6) 10:59 (4) 18:05 (4) 25:30 (3) 33:08 (3) 44:01
(6) 10:59 (2) 7:06 NSR (7) 7:25 (3) 7:38 (3) 10:53

4 44:33 33 西原 蔵元　里恩(1) 儀間　未鈴(2) 赤嶺はるひ(2) 佐渡山みなみ(3) 上原　和菜(2)
ｸﾗﾓﾄ ﾘｵﾝ ｷﾞﾏ ﾐｽｽﾞ ｱｶﾐﾈ ﾊﾙﾋ ｻﾄﾞﾔﾏ ﾐﾅﾐ ｳｴﾊﾗ ｶｽﾞﾅ
(2) 10:25 (2) 18:01 (2) 25:22 (4) 33:26 (4) 44:33

(2) 10:25 NSR (11) 7:36 (4) 7:21 (12) 8:04 (5) 11:07
5 44:57 41 今帰仁 金城　野風(3) 山城　萌葵(3) 翁長　　美(1) 嘉数　星空(1) 金城　怜海(2)

ｷﾝｼﾞｮｳ ﾉｴ ﾔﾏｼﾛ ﾓｴｷﾞ ｵﾅｶﾞ ﾁｭﾗ ｶｶｽﾞ ｾｲﾗ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾚﾐ
(3) 10:34 (5) 18:08 (7) 25:56 (9) 34:03 (5) 44:57

(3) 10:34 =SR (10) 7:34 (15) 7:48 (14) 8:07 (4) 10:54
6 45:19 23 松島 比嘉　七海(2) 饒平名絢音(3) 喜屋武葉那(3) 阿嘉日向子(2) 長濱　鈴花(3)

ﾋｶﾞ ﾅﾅﾐ ﾖﾍﾅ ｱﾔﾈ ｷﾔﾀｹ ﾊﾅ ｱｶ ﾋﾅｺ ﾅｶﾞﾊﾏ ｽｽﾞｶ
(12) 11:10 (9) 18:43 (8) 26:06 (7) 33:55 (6) 45:19
(12) 11:10 (7) 7:33 (5) 7:23 (8) 7:49 (7) 11:24

7 45:31 12 長嶺 河田和佳奈(1) 山川　琉菜(2) 河田　柚奈(1) 田里穂乃夏(2) 島袋　姫芽(2)
ｶﾜﾀ ﾜｶﾅ ﾔﾏｶﾜ ﾙﾅ ｶﾜﾀ ﾕｳﾅ ﾀｻﾄ ﾎﾉｶ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾋﾒ

(13) 11:12 (12) 18:48 (5) 25:51 (5) 33:43 (7) 45:31
(13) 11:12 (11) 7:36 (1) 7:03 NSR (10) 7:52 (16) 11:48

8 45:32 24 鏡原 上原麻梨楠(3) 山川　璃緒(3) 髙良　　心(2) 福冨なづな(2) 玉城　晴菜(2)
ｳｴﾊﾗ ﾏﾘﾅ ﾔﾏｶﾜ ﾘｵ ﾀｶﾗ ｼﾝ ﾌｸﾄﾞﾐ ﾅﾂﾞﾅ ﾀﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ
(9) 11:07 (16) 18:58 (12) 26:24 (6) 33:53 (8) 45:32
(9) 11:07 (16) 7:51 (8) 7:26 (2) 7:29 (11) 11:39

9 45:44 61 石垣 棚橋　　響(3) 伊良部由明(2) 清水　仁胡(1) 清水　紘果(1) 糸数はやか(3)
ﾀﾅﾊｼ ﾋﾋﾞｷ ｲﾗﾌﾞ ﾕﾒ ｼﾐｽﾞ ﾆｺ ｼﾐｽﾞ ﾋﾛｶ ｲﾄｶｽﾞ ﾊﾔｶ
(15) 11:13 (11) 18:46 (10) 26:20 (10) 34:07 (9) 45:44
(15) 11:13 (7) 7:33 (9) 7:34 (5) 7:47 (10) 11:37

10 45:47 21 金城 宮平　梨朱(2) 川端　花美(2) 上原　絵楠(3) 弓削　綾音(1) 佐野　　碧(2)
ﾐﾔﾋﾗ ﾘｽﾞ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾊﾅﾐ ｳｴﾊﾗ ｶﾅ ﾕｹﾞ ｱﾔﾈ ｻﾉ ｱｵｲ
(14) 11:12 (8) 18:38 (9) 26:13 (8) 34:02 (10) 45:47
(14) 11:12 (4) 7:26 (10) 7:35 (8) 7:49 (14) 11:45

11 45:55 13 与那原 糸数　美怜(1) 山口　咲希(2) 上原　瑠菜(1) 上原　夏恋(1) 照喜名莉子(2)
ｲﾄｶｽﾞ ﾐﾚｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ ｳｴﾊﾗ ﾙﾅ ｳｴﾊﾗ ｶﾚﾝ ﾃﾙｷﾅ ﾘｺ
(17) 11:18 (17) 19:09 (15) 26:33 (12) 34:20 (11) 45:55
(17) 11:18 (16) 7:51 (6) 7:24 (5) 7:47 (9) 11:35

12 45:58 14 玉城 生一　風花(1) 大城　遼佳(3) 諸見里美菜(1) 知念りあな(2) 馬場　蓮那(1)
ｷｲﾁ ﾌｳｶ ｵｵｼﾛ ﾘｮｳｶ ﾓﾛﾐｻﾞﾄ ﾐﾅ ﾁﾈﾝ ﾘｱﾅ ﾊﾞﾊﾞ ﾚﾝﾅ
(5) 10:42 (6) 18:19 (6) 25:55 (14) 34:28 (12) 45:58
(5) 10:42 (13) 7:37 (11) 7:36 (20) 8:33 (8) 11:30

13 45:58 43 東江 當眞妃奈乃(2) 上間こばる(1) 池田愛莉奈(1) 金城輝緒羅(1) 大城あみん(1)
ﾄｳﾏ ﾋﾅﾉ ｳｴﾏ ｺﾊﾞﾙ ｲｹﾀﾞ ｴﾘﾅ ｷﾝｼﾞｮｳ ｷｵﾗ ｵｵｼﾛ ｱﾐﾝ

(11) 11:10 (7) 18:35 (11) 26:24 (11) 34:12 (13) 45:58
(11) 11:10 (3) 7:25 (17) 7:49 (7) 7:48 (15) 11:46

14 46:05 34 読谷 金城　　綾(2) 比嘉　璃音(3) 山城　羽華(3) 知花　笑佳(3) 新崎　心優(2)
ｷﾝｼﾞｮｳ ﾘｮｳ ﾋｶﾞ ﾘｵﾝ ﾔﾏｼﾛ ﾊﾅ ﾁﾊﾞﾅ ｴﾐｶ ｱﾗｻｷ ﾐｭｳ
(20) 11:22 (15) 18:55 (17) 26:51 (15) 34:56 (14) 46:05
(20) 11:22 (7) 7:33 (20) 7:56 (13) 8:05 (6) 11:09

15 46:24 22 城北 友寄　愛結(2) 新里　玲奈(3) 仲泊　優花(3) 藤野ななこ(2) 宮里　美緒(3)
ﾄﾓﾖｾ ｱﾕ ｼﾝｻﾞﾄ ﾚﾅ ﾅｶﾄﾞﾏﾘ ﾕｳｶ ﾌｼﾞﾉ ﾅﾅｺ ﾐﾔｻﾞﾄ ﾐｵ
(7) 11:02 (14) 18:51 (14) 26:31 (13) 34:24 (15) 46:24
(7) 11:02 (15) 7:49 (12) 7:40 (11) 7:53 (18) 12:00

16 47:15 52 久松 古堅　彩佳(2) 砂川　　星(1) 砂辺　玲奈(2) 塩川あい子(2) 天久　果音(1)
ﾌﾙｹﾞﾝ ｱﾔｶ ｽﾅｶﾜ ﾃｨｱﾗ ｽﾅﾍﾞ ﾚｲﾅ ｼｵｶﾜ ｱｲｺ ｱﾒｸ ｶﾉﾝ
(19) 11:20 (13) 18:49 (13) 26:30 (16) 35:06 (16) 47:15
(19) 11:20 (6) 7:29 (13) 7:41 (22) 8:36 (20) 12:09

17 47:27 7 国頭 賀数　めぐ(2) 森岡　優香(2) 大城佳奈美(3) 中村　香穂(3) 仲原　叶愛(3)
ｶｶｽﾞ ﾒｸﾞ ﾓﾘｵｶ ﾕｳｶ ｵｵｼﾛ ｶﾅﾐ ﾅｶﾑﾗ ｶﾎ ﾅｶﾊﾗ ﾄｱ
(18) 11:20 (20) 19:14 (19) 27:05 (18) 35:17 (17) 47:27
(18) 11:20 (18) 7:54 (19) 7:51 (16) 8:12 (21) 12:10

18 47:29 42 名護 宮里　　惠(2) 比嘉　　暖(2) 前泊なな美(1) 比嘉　真美(1) 稲嶺　　碧(1)
ﾐﾔｻﾞﾄ ｹｲ ﾋｶﾞ ﾉﾝ ﾏｴﾄﾞﾏﾘ ﾏﾐ ﾋｶﾞ ﾏﾐ ｲﾅﾐﾈ ｱｵｲ
(22) 11:42 (21) 19:36 (21) 27:24 (19) 35:34 (18) 47:29
(22) 11:42 (18) 7:54 (15) 7:48 (15) 8:10 (17) 11:55

19 47:37 44 屋部 橘　　ゆう(2) 下里　友美(3) 伊野波藍美(3) 荻堂　音花(3) 照屋　咲來(1)
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳ ｼﾓｻﾞﾄ ﾄﾓﾐ ｲﾉﾊ ｱｲﾋﾞ ｵｷﾞﾄﾞｳ ｵﾄｶ ﾃﾙﾔ ｻｸ
(8) 11:03 (10) 18:43 (16) 26:46 (17) 35:13 (19) 47:37
(8) 11:03 (14) 7:40 (21) 8:03 (19) 8:27 (22) 12:24

20 47:58 51 北 根間　蒼葉(2) 立津　暖心(1) 長嶺　蘭愛(2) 友利　花菜(3) 比嘉世莉奈(2)
ﾈﾏ ｱｵﾊﾞ ﾀﾃﾂ ｱｺ ﾅｶﾞﾐﾈ ﾗﾅ ﾄﾓﾘ ｶﾅ ﾋｶﾞ ｾﾘﾅ

(10) 11:09 (18) 19:09 (18) 26:54 (21) 36:14 (20) 47:58
(10) 11:09 (21) 8:00 (14) 7:45 (25) 9:20 (13) 11:44

21 47:58 53 西辺 花城　　唯(1) 本村　結奈(1) 川満　藍華(2) 砂川実羽音(1) 砂川　愛結(1)
ﾊﾅｼﾛ ﾕｲ ﾓﾄﾑﾗ ﾕｲﾅ ｶﾜﾐﾂ ｱｲｶ ｽﾅｶﾜ ﾐﾊﾈ ｽﾅｶﾜ ｱｵｲ

(16) 11:17 (19) 19:11 (20) 27:18 (20) 35:52 (21) 47:58
(16) 11:17 (18) 7:54 (22) 8:07 (21) 8:34 (19) 12:06

22 48:37 63 名蔵 江原野の花(3) 黄　　妍寧(1) 大村　琉奈(1) 浦崎　楓子(3) 髙木　琉理(3)
ｴﾊﾗ ﾉﾉｶ ｳｨｰ ｲｪﾝﾆﾝ ｵｵﾑﾗ ﾙﾅ ｳﾗｻｷ ﾌｳｺ ﾀｶｷﾞ ﾙﾘ

(23) 11:59 (24) 20:22 (23) 28:11 (23) 36:55 (22) 48:37
(23) 11:59 (25) 8:23 (17) 7:49 (23) 8:44 (12) 11:42

23 49:33 62 石垣第二 下地　真央(3) 仲嶺　はる(1) 松原　妃萌(3) 照屋　愛羽(3) 石垣　美愛(1)
ｼﾓｼﾞ ﾏｵ ﾅｶﾐﾈ ﾊﾙ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾒ ﾃﾙﾔ ﾏﾅﾊ ｲｼｶﾞｷ ﾐﾘｱ

(21) 11:37 (22) 19:58 (22) 28:08 (22) 36:29 (23) 49:33
(21) 11:37 (24) 8:21 (23) 8:10 (18) 8:21 (25) 13:04

24 49:58 64 大原 新　　心葉(3) 望月　夏澄(2) 奥平いつき(3) 大嶺　紗佳(2) 林　　真生(2)
ｱﾗ ｺｺﾊ ﾓﾁﾂﾞｷ ｶｽﾐ ｵｸﾋﾗ ｲﾂｷ ｵｵﾐﾈ ｽｽﾞｶ ﾊﾔｼ ﾏｵ

(25) 12:30 (25) 20:49 (25) 29:07 (24) 37:26 (24) 49:58
(25) 12:30 (23) 8:19 (24) 8:18 (17) 8:19 (23) 12:32

25 50:15 54 鏡原 小禄　和鼓(1) 友利　心美(1) 川満　愛莉(3) 伊佐紀乃華(3) 砂川さくら(3)
ｵﾛｸ ﾜｺ ﾄﾓﾘ ｺｺﾐ ｶﾜﾐﾂ ｱｲﾘ ｲｻ ﾉﾉｶ ｽﾅｶﾜ ｻｸﾗ

(24) 12:07 (23) 20:16 (24) 28:47 (25) 37:32 (25) 50:15
(24) 12:07 (22) 8:09 (25) 8:31 (24) 8:45 (24) 12:43
第1区(3.0km) 第2区(2.0km) 第3区(2.0km) 第4区(2.0km) 第5区(3.0km)

ｽﾀｰﾄ（運動公園ﾄﾗｯｸ) A中継所（運動公園外) Ｂ中継所(運天付近) A中継所（運動公園外) Ｂ中継所(運天付近)

区間記録 岸本　舞鈴(名護)H24 金城 怜海（今帰仁) 仲宗根有唯(今帰仁) 岸本　舞鈴(名護)H26 長山　夢芽(名護)H24
                        豊里 希帆(名護)H24                         

10:34  7:07  7:09  7:07 10:33

NSR…区間新記録/ =SR…区間ﾀｲ記録


